
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 190-cm-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2019 a
las 09:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3200000B
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: monitor profesional con soporte específico de pared, conexión hdmi, vga e
instalación

monitor profesional con soporte específico de pared, conexión HDMI, VGA e instalaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 12.515 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.143,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.515 EUR.

Clasificación CPV
33195100 - Monitores.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

ESPAÑA

Acta de Resolución

notificacion_190.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRONICA JAPON S.L

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=749d1e57-e5d4-4eaa-9f67-9765b714edfc


Ofertas recibidas 1

NIF B32226920

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.515 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.143,15 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Electronica Japon S.L: Oferta ajustada al precio de licitación
Fecha del Acuerdo 19/07/2019
Plazo de Formalización Hasta el 09/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/07/2019 a las 12:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NUDpxZbyaY2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 8e4e594f4d15431aa78b129dff557396 |  2019-779909 | Fri, 19 Jul 2019 09:28:04:742 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62471715659326336098342509550299300465 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NUDpxZbyaY2XQV0WE7lYPw%3D%3D

